~,--
JUSTiÇA FEDERAL

Tribunal Regional Federal da l' Região

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

PREGÃOELETRÔNICON. 11/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N. 82/2014-JFAP

ATA DEREGISTRODEPREÇOSN2 30/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTiÇAFEDERALDEPRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no
CNPJ (MF) sob o n2 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia BR-210, n2 2131, Infraero 11,
Macapá/AP, representada pelo Diretor do Foro, no uso de suas competências e nos termos do art.
15 da Lei n2 8.666/93, do Decreto n2 7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais
aplicáveis, de acordo com o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO
ELETRÔNICOSRP N2 11/2014 e observadas as condições do edital que integra este instrumento
de registro, RESOLVEregistrar os preços cotados, relativamente aos serviços especificados no
Anexo I do Pregão Eletrônico SRPn2 11/2014, que passa a fazer parte para todos os efeitos, desta
ata, juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelos licitantes
classificados em primeiro lugar, por item. Este instrumento não obriga a Administração a firmar
contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas para as
contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o
supervisor da Seção de Compras e Licitações como gerente para o acompanhamento dos preços
registrados. Os preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes
legais encontram enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12
(doze) meses, contados da data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena
aceitação, por parte do fornecedor das condições estabelecidas no edital da licitação e seus
anexos. A ata será publicada em forma de extrato no Diário Oficial da União, conforme disposto no
parágrafo único, do artigo 61 da Lei n2 8.666/93. Quaisquer alterações somente poderão ser
realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para dirimir questões oriundas da
presente ata, fica eleito o Foro Federal da SeçãoJudiciária do Amapá.

Macapá/AP, 28 de maio de 2014.

-fDlÚ~
lívia CÍ'istina Marques Peres

Juíza Federal Diretora do Foro

~~~413.545.473/0001-161
~iZ dom ral LUKAU10 COMÉRQODE

Representante Legal da Empresa PNEuMÁnoos E PEÇASLIDA.

RUAMAL FlORIANO PEIXOto, 7927
BOQUEIRÃO

~P 81.67lHlOO- QJRITIBA- P~

Arp 30/2014 - Pneus - Lukauto
Página 1 de 2

~,-
JUSTIÇA FEDERAL

Tribunal Regional Federal ela lt Região

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 30/2014

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº11/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82/2014

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS

EMPRESA REGISTRADA: LUKAUTO - COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA - EPP.

CNPJ: 13.545.473/0001-16 INSCRiÇÃO ESTADUAL: 90556148-06

ENDEREÇO: AVENIDA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 7927, U 12 - BOQUEIRÃO, CURITIBA/PR

CEP 81.670-000 FONE/FAX: 41 3076-7211

E-MAIL: lukauto@hotmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: KAUE MUNIZ DO AMARAL - C.P.F 074.127.859-66/ R. G. 10.117.444-1

Item Descrição
Quantidade Valor Unitário Valor Total

(R$) (R$)

01 Pneu para veiculo auto motivo 235/70 r16, 10 571,22 5712,20

80% estrada de chão e 20% asfalto lona
poliéster, arame aço, borracha alta resistência,
mistura borracha alta flexibilidade, carcaça
radial, sem câmara, com selo do Inmetro, com
no mínimo 03 anos de garantia. Marca Tornei

02 Pneu para veiculo automotivo 265/70 - r16. 08 655,33 5.242,64

Lona poliéster, arame aço, borracha alta
resistência, mistura borracha alta flexibilidade,
carcaça radial, sem câmara, com selo do
Inmetro, com no minimo 03 anos garantia.
Marca Tornei

PplAS:-
Lívia Cristina Marques Peres

Juíza Federal Diretora do Foro

~~45.473/0001-161
Representante Legal da Empresa

LUKAUTO COMÉRCIO DE
PNEUMÁTICOS E PEÇAS LlDA.

RUA MAL Fl..ORJAHOPEIXOlO, 7927
BOQUBRÃO

lEP 81.670-000 - QJRITIBA - p~

Arp 30/2014 - Pneus - Lukauto
Página 2 de 2

mailto:lukauto@hotmail.com

	00000001
	00000002